
COMUNE DI CREAZZO 
PROVINCIA DI VICENZA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 12 del 16-04-2025 

 
ORIGINALE 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 
N. 12 DEL 16-04-2025 

 
 

OGGETTO LETTURA E APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA DEL 
20.03.2025 

 
Oggi  sedici del mese di aprile dell'anno duemilaventicinque alle ore 20:30, nella sala 
delle adunanze consiliari, convocato in seguito a regolare invito si è riunito il Consiglio 
Comunale così composto: 
 
 Presente/Assente   Presente/Assente 
Maresca Carmela Presente  MASELLI MARCO Presente 
Serraino Giuseppe Presente  MINNITI MARGHERITA Presente 
Maraschin Cinzia Presente  PERLI ENRICO GILMO Presente 
Giacomin Stefano Presente  Bombarda Andrea Presente 
Brunello Roberta Presente  ALFONSO PAOLO Presente 
GEROSA ERIKA Presente  Peruffo Anna Presente 
Dandrea Massimiliano Presente  DE ALESSANDRIS 

ELISABETTA 
Presente 

Corato Pierluigi Presente  Gaianigo Francesca Presente 
BASSANESE IVANO Presente    
    

Presenti   17 Assenti    0 
 

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il 
Segretario  Foti Paolo. 
 

Constatato legale il numero degli intervenuti, Maresca Carmela nella sua qualità di 
Sindaco, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere e deliberare 
sull’oggetto sopraindicato. 
  



 CREAZZO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 12 del 16-04-2025 

 

OGGETTO LETTURA E APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA DEL 
20.03.2025 

 
 
 

Il Sindaco ricorda che si devono approvare i verbali della seduta del Consiglio Comunale 
dello scorso 20.03.2025, numerati progressivamente dal n. 7 al n. 11. 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
VISTI il regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale e lo 

statuto comunale; 
 
VISTO  il Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 
 
ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica di cui all’art. 49 del 

D.Lgs. 267/2000; 
 
DATO ATTO  che la registrazione degli interventi su supporto informatico, viene 

conservata agli atti della Segreteria Comunale, giusta previsione 
dell’art. 47 dello Statuto Comunale; 

 
Entra il consigliere Giacomin; 
 
CON la seguente votazione resa per alzata di mano relativamente ai verbali 

della seduta dello scorso 20.03.2025:  
   presenti: n. 17; 
   voti favorevoli: n. 17; 

voti contrari: n. /; 
   astenuti: n. /;  

DELIBERA 

di approvare i verbali adottati nella seduta del 20 marzo 2025, numerati progressivamente 
dal n. 7 al n. 11. 
 
 
 
I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo 
quanto previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis sulla proposta numero 12 del 28-
03-2025 ed allegati alla presente deliberazione. 
  



 CREAZZO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 12 del 16-04-2025 

 

OGGETTO LETTURA E APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA DEL 
20.03.2025 

 

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta 

 
IL Sindaco IL Segretario 

 Maresca Carmela  Foti Paolo 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 

82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa. 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 
82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa. 
 
 


